1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para Estagiário – Edital nº 01/2020.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, no dia 10 de junho de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o impresso disposto no Anexo IV do Edital de Abertura, a ser protocolado junto
ao Setor de Protocolo da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, no endereço: Rua 06, nº 2572 – Santana – Rio
Claro/SP, no horário: das 08h30 as 16h00 horas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado, preenchido todos os dados constantes do formulário e o
seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, correio
eletrônico ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2020.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site
da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), a partir das 10h00 horas do dia 15 de
junho de 2020.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva, será divulgado no
site da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), e publicado no Diário Oficial do
Município, disponível através do endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Rio Claro (www.rioclaro.sp.gov.br), no
dia 17 de junho de 2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 08 de junho de 2020.

MAURÍCIO MONTEIRO

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro

Não houve solicitação.

Não houve solicitação.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO – ORDEM ALFABÉTICA

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 02/2018

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO – DEFERIDOS – ORDEM ALFABÉTICA

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome Nº Inscrição R.G.

ANA PAULA GOMES  52418 44.342.515-2

CLEBER DE JESUS FARIAS 52206 58.127.099-X

DANIELLI ALVES VIEIRA DOS SANTOS 52371 45.132.204-6

FABIO RIBEIRO BASSO 52061 39.189.931-4

GABRIEL FELIPE SOARES 52270 57.295.650-2

GABRIELA BOSCOLO GAVA 52047 39.372.429-3

GIOVANNA ROBERTA TEIXEIRA BARROS 52100 57.215.660-1

GUSTAVO CAPUA DE LIMA 52331 66.398.972-3

HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 51883 50.409.260-1

JESSICA ANTUNES DE SOUZA 52455 44.397.660-0

KELL SANTOS (RAQUEL ELIZALDA DOS SANTOS) 52218 40.187.421-7

LUIZA GOBBO FAVARIN 52135 53.710.582-7

MARCELO GILBERTO BRAGA BONATTI 52120 49.959.493-9

MARIANA LOURRANE BELLUZZO 51939 37.435.671-3

NIVALDO DA SILVA JUNIOR 51938 50.839.720-0

PAOLA PAZETTO IBANEZ 51992 53.914.307-8

RHANUBIA KEREM ALVES DOS SANTOS 52461 44.648.215-8

VANDEZILDA APARECIDA COROCHER SOARES 52272 22.637.053-7

	Rio Claro/SP, 08 de junho de 2020. MAURÍCIO MONTEIRO